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                                                                      ZAPISNIK             Celje, 29.03.2018 
 
7. redne seje predsedstva MZS, ki je potekala v četrtek, dne 29. marca 2018, ob 15.30 uri, v prostorih 
Višje poslovne šole, Mariborska cesta 2, Celje. 
 
Prisotni: Amadeo Dolenc, Pavle Gregorka, Slavko Šerod,  Alojz Junger, Ana Ivanovič, predsednica NO 

Dragica Pajntar in predsednik ČR Miran Brumen. 
 
Predsednik MZS Amadeo Dolenc je pozdravil vse prisotne člane predsedstva, predsednico NO in 
predsednika ČR ter predlagal naslednji: 
 
DNEVNI RED: 

1. Pregled in potrditev zapisnika prejšnje seje 
2. Priprava zbora članov: 
- predlog delovnega predsednika za vodenje zbora članov (ZČ 
- predlog programa za 2018 
- predlog finančnega plana za 2018 
- obravnava predlogov za volitve v ČR in MK 
- predlog višine članarine za 2018 
3. Ocena posveta in zaključki 
4. Poročilo tajnice MZS 
5. Poročilo NO o letnem pregledu poslovanja MZS 
6. Obravnava izstopa GMD Ljubljana iz MZS 
7. Obravnava izstopa GD Gorje iz MZS 
8. Obravnava izstopa GMD Koper iz MZS  
9. Obravnava o neplačanih obveznostih (članarin) nekaterih društev  do MZS 
10. Umik pritožbe predsedstva MZS 
11. Razno 

 
Ad 1) 
Pregled in potrditev zapisnika prejšnje seje: 

- Predsednik je povedal, da na prejšnji seji niso bili prisotni vsi člani predsedstva, zato se sklep pod 
točko 8. ni sprejel. Pozval je prisotne, naj glasujejo o odstopni izjavi člana predsedstva Slavka 
Šeroda. 

Predsedstvo je soglasno sprejelo 
SKLEP pod t. 1: 

Potrdi se zapisnik prejšnje (6.) seje predsedstva MZS.  
 
Odstopna izjava Slavka Šeroda iz predsedstva MZS in s položaja predsednika MK se ne 
sprejme. Slavko Šerod odlično opravlja svoje delo in je nepogrešljiv tako v MK kot v  
predsedstvu MZS. 

 
 

Ad 2) 
Priprava zbora članov: 

- Predsednik MZS je predlagal, da zbor članov (ZČ) v Novem mestu kot delovni predsednik vodi 
Dragica Pajntar. Menil je, da mora ZČ voditi nekdo, ki dobro pozna trenutno situacijo. 

- Predlog programa dela je sestavljen realno in po finančnih zmožnostih MZS. 
- Predlog finančnega programa se nekoliko popravi in se doda še nakup mikroskopa. 
- Za volitve v MK in ČR je le Novo mesto predlagalo Mitjo Novaka za člana MK. Namesto članice 

ČR Tomičeve, ki je odstopila, predlogov za izvolitev novega člana ČR ni bilo. 
- Predsednik je predlagal, da ostane članarina nespremenjena, kljub izpadu sredstev zaradi izstopa 

nekaterih društev. 
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Člani predsedstva so sprejeli  
SKLEPE pod t. 2.: 
- Zbor članov (ZČ) bo 21. aprila v Novem mestu. 
- Za delovnega predsednika ZČ se imenuje Dragico Pajntar. 
- Sprejme se programa dela in predloži v potrditev ZČ. 
- Sprejme se popravljen finančni plan MZS in predloži v potrditev ZČ. 
- Mitjo Novaka se na ZČ predlaga za izvolitev v MK.  
- Članarina ostane nespremenjena, 2,25€ na člana s plačano članarino v matičnem društvu. 

 
Ad 3) 
Ocena posveta in zaključki: 

- Predsednik je menil, da je iz poročil GD na posvetu bilo vidno, da društva delajo dobro, na visoki 
strokovni ravni. 

 
Ad 4) 
Poročilo tajnice MZS: 
Prisotni so poročilo tajnice prejeli že kot gradivo k vabilu. 
Sprejeli so  
SKLEP pod t. 4: 

Potrdi se poročilo o delu tajnice MZS v letu 2017 in se pošlje vsem društvom skupaj z 
zapisnikom. 

 
Ad 5) 
Poročilo NO o letnem pregledu poslovanja MZS: 

- Dragica Pajntar, predsednica NO, je povedala, da so trije člani NO pregledali finančno materialno 
poslovanje MZS za leto 2017. Delo je kvalitetno in vzorno opravljeno, NO je zadovoljen z 
doprinosom blagajničarke MZS. 

 
Ad 6) 
Obravnava izstopa GMD Ljubljana iz MZS: 

- Predsednik je povedal, da je GMD Ljubljana poslala Zapisnik njihovega zbora članov in sprejete 
Sklepe, s katerimi nas obveščajo, da izstopajo iz MZS. 

- Člani predsedstva so zaznali določene napake v njihovem zapisniku, saj overovatelji zapisnika 
niso isti kot so bili določeni in potrjeni na ZČ Ljubljana, nadalje se sklepa o izstopu (eden izročen 
na posvetu dne 03.03.2018 v Celju in drugi poslan vsem društvom po SLO dne 27.03.2018) precej 
razlikujeta po vsebini. Drugi sklep tudi ni podpisan in žigosan s strani predsednika GMD. 
 

Po pogovoru so člani predsedstva sprejeli  
SKLEP pod t. 6: 

Iz GMD Ljubljana smo prejeli zapisnik ZČ in sklepe, s katerimi so se odločili, da izstopajo iz    
MZS in da se z 19.02.2018 odpovedujejo vsem pravicam in dolžnostim. Predsedstvo je zaznalo  
določene napake v njihovih sklepih o izstopu, saj nista identična.  
    
Vendar, ker  GMD Ljubljana, kljub opozorilom, tudi ni poravnalo dolžnosti do MZS 

     (članarine), predsedstvo sprejema sklep, da njihovo članstvo in s tem vse pravice ter dolžnosti v 
     MZS prenehajo. 
 
Ad 7) 
Obravnava izstopa GD Gorje iz MZS: 

- Predsednik je nato povedal, da je izstopno izjavo poslalo tudi GD Gorje. Sklep pa ni bil ne 
podpisan, ne žigosan, bil pa je poslan vsem gobarskim društvom. Poslan jim je bil dopis, naj na 
sedež MZS pošljejo overovljen zapisnik in sklepe, iz katerih bo razvidno, da izstopajo iz MZS. 
Tega do danes še niso storili.   
GD Gorje pa tudi ni, kljub opozorilu, poravnalo obveznosti do MZS (članarine). 
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Člani predsedstva so po pogovoru in diskusiji sprejeli 

SKLEP pod t. 7: 
GD Gorje je po e-pošti poslalo dopis, da so na njihovem ZČ sprejeli sklep o izstopu iz MZS.  
Sklep so poslali tudi vsem društvom po SLO in MZS, vendar uradnega zapisnika in sklepa  
zbora članov o izstopu iz MZS do danes še nismo prejeli. 
 
Predsedstvo na podlagi njihove e-pošte sklene, da sprejema njihov izstop iz članstva v MZS. 

 Glede na to, da GD Gorje ni izpolnjevalo svojih dolžnosti do MZS, prenehajo vse njihove 
      pravice v MZS. 
 
Ad 8) 
Obravnava izstopa GMD Koper iz MZS: 

- Predsednik je povedal, da iz MZS izstopa tudi GMD Koper. So pa edini, ki so postopali po 
Pravilih MZS glede izstopa. 
Želijo tudi, da se zbora članov udeleži le njihov predstavnik in ne delegat. 
 

Predsedstvo je sprejelo 
SKLEP pod t. 8: 
 MZS je prejela sklep o izstopu GMD Koper in obrazložitev njihovega izstopa. MZS jim je  
      poslala dopis, kjer demantira njihove navedbe glede razlogov za izstop. 
  
 Predsedstvo je sprejelo sklep, da z dnem 16.05.2018 ob 24.00 uri preneha članstvo GMD Koper 
     v MZS  in s tem vse pravice ter dolžnosti. 
 
 Na zbor članov MZS se, na njihovo željo, vabi le njihov predstavnik, vendar ne kot delegat 
      društva.  

 
Ad 9) 
Obravnava o neplačanih obveznostih (članarin) nekaterih društev  do MZS: 

- Predsednik MZS je navedel društva, ki niso poravnala članarine MZS. Med njimi so zgoraj 
omenjeni GD Gorje in GMD Ljubljana, obveznosti pa ni poravnalo, kljub dvakratnemu opozorilu,  
tudi GD Kranj. 
 

Člani predsedstva so po debati sprejeli 
SKLEP pod t. 9: 
 GD Kranj, kljub opozorilom, ni poravnalo obveznosti (članarine) do MZS. 
  
 Zato predsedstvo sprejema sklep, da GD Kranj, zaradi neporavnanih obveznosti, preneha  
      članstvo v MZS.  
 
Ad 10) 
Umik pritožbe predsedstva MZS: 
Predsedstvo MZS je sprejelo 
SKLEP pod t. 10: 
Predsedstvo umika pritožbo zoper Luko Šparla na ČR. 
 
Ad 11) 
Razno: 

- Predsednik je povedal, da je bil sprejet nov oz. dopolnjen Zakon o NVO. Ne vemo še, kaj se je 
spremenilo, saj čakamo na čistopis, takoj, ko bo objavljen v UL, ga bomo objavili tudi na spletni 
strani MZS. 
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